Erfahren Sie mehr über die Lösung auf roxtec.com.
Roxtec Durchführung R
Ex mit SL R
Runde Durchführung zum Schweißen mit Zulassung für explosionsgefährdete Bereiche
zum Abdichten von Mehrfachkabeln und -rohren bei wenig Platz.
Roxtec R Ex mit SL R ist eine Kabel- und Rohrdurchführung mit Zulassung für Ex e- und
Ex tb-Bereiche. Es ist für runde Löcher entwickelt und hat ein Mantelrohr, das an die

Feuer
KLASSE A gemäß IMO 2010 FTP Code
KLASSE H gemäß IMO 2010 FTP Code +
HC-Brandlastkurve
Dichtigkeit
Gas: 2,5 Bar (Katastrophenfall)
Wasser: 4 bar (Katastrophenfall)
Belege
Ex- zertifiziert
Rahmenmaße
mm/kg
Die folgenden Rahmenvarianten zeigen eine begrenzte Auswahl. Das gesamte Angebot an Rahmen und Konfigurationen finden Sie unter roxtec.com.
Title Belegraum Öffnungsmaße
Ø
Gewicht Art. Nr.
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
1/2 2024-04-05
Erfahren Sie mehr über die Lösung auf roxtec.com.